
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

966 27/11/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
GIORNATA DI STUDIO ASSOCIAZIONE NAZIONALE NOTIFICHE ATTI 

"ANNA". LIQUIDAZIONE DI SPESA. CIG:ZE42ED6029 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 07/12/2020 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 
PREMESSO che, l’Associazione Nazionale Notifiche Atti ha organizzato una giornata di 
formazione dedicata alla “notifica del documento informatico“ per il giorno 10 novembre 2020 
presso la città di Ancona per il complessivo costo di € 222,00;  
 
RICHIAMATA la determinazione di impegno n. 840/2020; 
 
VISTA la fattura n. 144_20 del 12/11/2020 di € 222,00; 
  
VISTO il D.Lgs. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” del 18.08.2000 
e successive modifiche ed integrazioni;  
 

D E T E R M I N A 
la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo, anche ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 3 della L. 241/90;  
- LIQUIDARE per la giornata formativa organizzata dall’Associazione Nazionale Notifiche Atti 
dedicata alla “notifica del documento informatico“ per il giorno 10 novembre 2020 svoltasi la 
fattura n. 144_20 del 12/11/2020 di € 222,00;  
 
- DI IMPUTARE la spesa di € 222,00 al capitolo 98 del Bilancio in corso;  
 

- DI ASSUMERE il seguente CIG: ZE42ED6029;  
 
- LIQUIDARE E VERSARE la somma di € 222,00 a seguito di regolare fattura elettronica;  
 

- DI INVIARE all’Ufficio Finanziario per quanto di competenza; 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
-ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  
-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa , sarà pubblicata 
all’albo pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 267/2000. 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 07/12/2020 da Carapucci Alessandra.


